con la verificación Jurídica, se recomienda a la ordenación del gasto adjudicar el evento de cotización No 

2062016, llevado a cabo por la Tienda Virtual de Estado Colombiano TVEC, por el instrumento de agregación por 
demanda AD/SDA de Software por Catálogo II, por valor de la oferta presentada, es decir NOVECIENTOS 
VEINTICUATRO MILLONES OCHOCIENTOS DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS M/CTE 
($924.819.210), incluido IVA y demás impuestos a que haya lugar. 

GINA PAOLA ROJAS GUTIERREZ    HECTOR FELIPE HERNANDEZ BARBOSA